TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

BA7A100060

BA7A100060

TEHALIT BA7A KANAAI AIATPHTO 60x100mm

Technische Merkmale

Txedlacpog

EVkapmtog

P0OBpon

Kataokeun MAEUPLKOL TOLXWHATOG

HAeKTpLKO peLpa

AVBEKTIKO OE EPTIUOUO

KdaAvppa, mépra
IXAPA KAAOPPATOG

YAka, pwvipiopa, xpwpara
Xpwya

YAkO

Opada LALKWY

Eidog enefepyaoiag TngG emipavelag

AwoTacelg

Ypog kavaAlol
MnKog

MAATOG Kavailov
MAdtog eykomng
MAdtog yAwooag

EykardoTaocn, TomoB£Tnon

Aldtpntn Bdon

Ei6og otepgwong

KaAwdio

Ap1Bpoc KaAwbdiwv 1,5mm2- 40% MooooTo
m\npwong
EowTteptkn/ wpeAipn datopn

Ap1Bu0oG KaAwdiwyv 2,5mm2- 40% nocooTto
m\npwong

ApLBuo6Gg KaAwSiwv 1,0mm2- 40% MOC00TO
m\npwong
MpoéTuna

Eykpioelg
Eupwraikn odnyia RoHs
UL 94

Acpdiela
EAe0Bepo aloyovou (halogen free)

Katnyoplonoinon avTinupikng npootaciag

oxtL

Alatpnto

vat

xaAapo

YKpL
PVC
MAaoTIKO

AKATEPYAOTO

100 mm
2000 mm
60 mm

6 mm

6,5 mm

EN 50085-2-3:1999

S1ATpNON 0TO KATW UEPOG

198

4988 mm?
142

275

EN50085-2-3
€BENOVTIKN CULHOPPWON
VO

OXL
M1

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

BA7A100060

Oeppokpaocia

Ogpuokpacia nepBANAOVTOG -5..60 °C

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES
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